
Tir de clôture 2023

22 octobre 2023

Rang Nom Prénom Année Résultat CP Nbre 10

1 Chételat Julien 03.07.01 96 94 6

2 Guélat Thierry 02.07.71 95 93 5

3 Choulat Cyril 10.05.95 93 92 4

4 Maître Samuel 22.09.71 92 99 4

5 Krähenbühl Christian 19.07.79 91 93 4

6 Chèvre Silver 07.04.76 90 96 4

7 Gerber Ségolène 22.04.97 90 90 3

8 Choulat Raymond 13.07.59 89 99 3

9 Maître Mathias 04.01.01 89 90 2

10 Monnerat Pierre-André 09.08.58 88 93 3

11 Bühler Hélène 26.04.47 87 98 5

12 Piquerez Gilles 02.08.75 87 98 4

13 Fady-Calabria Joëlle 13.08.60 87 96 1

14 Desboeufs Nathanaël 26.11.91 87 93 2

15 Choulat Marielle 28.04.97 87 93 2

16 Choulat Annie 19.06.68 87 90 2

17 Kunz Rohan 12.09.05 86 98 3

18 Mischler Erwin 07.09.59 85 94 2

19 Rebetez Alexandre 04.08.91 85 94 2

20 Joray René 14.03.64 85 87 1

21 Bögli Jean-Louis 08.11.58 81 80 0

22 Sermier Vital 03.08.47 80 96 2

23 Furnon Nicolas 18.09.87 80 94 1

24 Berger Cédric 14.02.79 80 90 1

25 Marchand Hubert 29.09.42 78 86 1

26 Pidoux Henri-Pierre 21.06.65 71 80 0

27 Chappuis Sabrina 21.03.83 65 83 1

28 Chappuis Dylan 22.01.05 62 92 1

29 Rohrbach Matheo 23.11.07 53 46 0

Cible clôture



Tir de clôture 2023

22 octobre 2023

Rang Nom Prénom Année Résultat CP Nbre 10

1 Chételat Julien 03.07.01 58 95 4

2 Choulat Marielle 28.04.97 56 98 2

3 Guélat Thierry 02.07.71 56 97 2

4 Bögli Jean-Louis 08.11.58 56 95 3

5 Maître Samuel 22.09.71 55 99 1

6 Rebetez Alexandre 04.08.91 55 93 2

7 Choulat Cyril 10.05.95 54 99 2

8 Choulat Raymond 13.07.59 54 96 2

9 Berger Cédric 14.02.79 54 91 1

10 Choulat Annie 19.06.68 53 96 2

11 Bühler Hélène 26.04.47 52 93 2

12 Gerber Ségolène 22.04.97 52 91 1

13 Fady-Calabria Joëlle 13.08.60 51 97 3

14 Sermier Vital 03.08.47 51 95 1

15 Monnerat Pierre-André 09.08.58 51 85 0

16 Krähenbühl Christian 19.07.79 50 90 0

17 Pidoux Henri-Pierre 21.06.65 50 88 0

18 Kunz Rohan 12.09.05 49 89 0

19 Maître Mathias 04.01.01 49 87 0

20 Furnon Nicolas 18.09.87 48 88 0

21 Piquerez Gilles 02.08.75 48 83 0

22 Chappuis Sabrina 21.03.83 47 93 2

23 Chappuis Dylan 22.01.05 46 95 1

24 Mischler Erwin 07.09.59 46 94 1

25 Chèvre Silver 07.04.76 46 93 1

26 Joray René 14.03.64 44 84 0

27 Marchand Hubert 29.09.42 37 76 0

28 Rohrbach Matheo 23.11.07 29 57 0

Cible vitesse



Tir de clôture 2023
22 octobre 2023

Rang Nom Prénom Année Résultat Nbre 10

1 Maître Samuel 22.09.71 58 4

2 Bögli Jean-Louis 08.11.58 56 3

3 Kunz Rohan 12.09.05 56 2

4 Guélat Thierry 02.07.71 55 2

5 Chèvre Silver 07.04.76 55 2

6 Chappuis Sabrina 21.03.83 55 2

7 Rebetez Alexandre 04.08.91 55 2

8 Choulat Cyril 10.05.95 55 2

9 Mischler Erwin 07.09.59 54 2

10 Choulat Marielle 28.04.97 54 2

11 Fady-Calabria Joëlle 13.08.60 52 2

12 Krähenbühl Christian 19.07.79 52 2

13 Chételat Julien 03.07.01 52 2

14 Maître Mathias 04.01.01 51 1

15 Chappuis Dylan 22.01.05 51 1

16 Piquerez Gilles 02.08.75 50 2

17 Choulat Raymond 13.07.59 50 1

18 Pidoux Henri-Pierre 21.06.65 50 0

19 Sermier Vital 03.08.47 49 0

20 Desboeufs Nathanaël 26.11.91 48 1

21 Monnerat Pierre-André 09.08.58 47 0

22 Gerber Ségolène 22.04.97 46 0

23 Choulat Annie 19.06.68 45 0

24 Joray René 14.03.64 44 0

25 Bühler Hélène 26.04.47 42 0

26 Marchand Hubert 29.09.42 38 0

27 Furnon Nicolas 18.09.87 38 0

Cible automne



Tir de clôture 2023

22 octobre 2023

Rang Nom Prénom Année Clôture Vitesse Automne Nbre 10 Total

1 Chételat Julien 03.07.01 96 58 52 12 206

2 Guélat Thierry 02.07.71 95 56 55 9 206

3 Maître Samuel 22.09.71 92 55 58 9 205

4 Choulat Cyril 10.05.95 93 54 55 8 202

5 Choulat Marielle 28.04.97 87 56 54 6 197

6 Rebetez Alexandre 04.08.91 85 55 55 6 195

7 Bögli Jean-Louis 08.11.58 81 56 56 6 193

8 Choulat Raymond 13.07.59 89 54 50 6 193

9 Krähenbühl Christian 19.07.79 91 50 52 6 193

10 Chèvre Silver 07.04.76 90 46 55 7 191

11 Kunz Rohan 12.09.05 86 49 56 5 191

12 Fady-Calabria Joëlle 13.08.60 87 51 52 6 190

13 Maître Mathias 04.01.01 89 49 51 3 189

14 Gerber Ségolène 22.04.97 90 52 46 4 188

15 Monnerat Pierre-André 09.08.58 88 51 47 3 186

16 Piquerez Gilles 02.08.75 87 48 50 6 185

17 Mischler Erwin 07.09.59 85 46 54 5 185

18 Choulat Annie 19.06.68 87 53 45 4 185

19 Bühler Hélène 26.04.47 87 52 42 7 181

20 Sermier Vital 03.08.47 80 51 49 3 180

21 Joray René 14.03.64 85 44 44 1 173

22 Pidoux Henri-Pierre 21.06.65 71 50 50 0 171

23 Chappuis Sabrina 21.03.83 65 47 55 5 167

24 Furnon Nicolas 18.09.87 80 48 38 1 166

25 Chappuis Dylan 22.01.05 62 46 51 3 159

Roi du tir


